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GIN 90 Bar Teak

Cena 34 616,50 zł

Dostępność Na zamówienie

Numer katalogowy ESF.O.GIN.90.B.TN

Opis produktu
Informacje o produkcie

Opis produktu

EcoSmart Fire Gin 90 Bar to stół ogniowy o wysokiej zawartości bioetanolu, zaprojektowany jako wielofunkcyjny mebel do użytku wewnątrz i na
zewnątrz. Stół barowy Gin 90 Bar Table, wyposażony w wydłużony palnik na bioetanol ze stali nierdzewnej, to nowoczesny element
wyposażenia, który uświetni każdy projekt wnętrza.

Cechy serii GIN 90 Bar
Czy chciałbyś od razu cieszyć się ekskluzywnym stolikiem barowym na bioetanol? Żadnego noszenia ze sobą drewna, żadnego powstawania
popiołu lub sadzy, żadnych zapachów ani trzasków. Idealne rozwiązanie dla wszystkich współczesnych projektów wnętrz. Kominki EcoSmart Fire
są produkowane dla czołowych architektów i projektantów, do projektów dużych i małych.

Do stosowania wewnątrz i na zewnątrz
Eleganckie i opływowe stoły z paleniskiem tworzą przyjazną atmosferę. Wspaniałe miejsce na spotkanie z rodziną i przyjaciółmi lub na tarasie.
Wybierz cel stołu ogniowego. Czy używasz tego wewnątrz czy na zewnątrz?

Wybierz wysokość stołu ogniowego
Seria GIN 90 została zaprojektowana tak, aby sprostać szerokiej gamie projektów wnętrz. Dostępne są następujące tabele pożarów:
  Seria GIN 90 Długość Szerokość Wysokość

GIN 90 Niski 2272mm 1098mm 345mm
GIN 90 Czat 2272mm 1098mm 595mm
GIN 90 Jadalnia 2272mm 1098mm 745mm
GIN 90 Bar 2272mm 1098mm 1045mm

 Niezależnie od tego, czy szukasz niższego modelu stołu paleniskowego do zestawu ogrodowego, stołu paleniskowego do
jadalni w pomieszczeniu, czy wyższego modelu ze stołkami barowymi na tarasie lub w restauracji. Wszystko to jest możliwe
dzięki serii stołów ogniowych na bioetanol GIN 90 firmy EcoSmart Fire.

Wybierz materiał i kolor
Gdy już znajdziesz odpowiednią wysokość dla swojego projektu wnętrza, nadal możesz dokonać wyboru materiału i koloru.
Wybierz eleganckie, industrialne kolory betonu EcoSmart Fluid™: „Natural”, „Graphite”, „Bone” lub zdecyduj się na ciepłe
odcienie olejowanego drewna tekowego.

Stół ogniowy standardowo posiada dekorację w kolorze Black Glass Charcoal.

Stoły ogniowe EcoSmart nie wymagają podłączenia do prądu ani gazu, ani profesjonalnej instalacji: wystarczy rozpakować i
ustawić.
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